LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-069
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORAGAO 01/2023 //

OBIETO DO CONVENIO: Efetuar acolhimenta provisério e excepcional para criancas e adolescentes de ambos os sexos, sob medida de proteg3o [Art. 98 do Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em situagao de risco pessoal e sacial, cujas
familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente impossibilitades de cumprir sua fungdo de cuidado e protegdo. Dferecer protecdo integral a criangas e adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com atendimentos
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individuais e coletivos, em ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo provisério e priorizando sua reil do familiar.
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ENTIDADE BENEFICIARIAZ . .. ovveieineeeniinnanenenns LAV LAR AMOR E VIDA
CNPE o e s e S e s 01.064.135/0001-83
ENDERECO / CEP: N RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-000
RESPONSAVEL({IS) PELA ENTIDADE: DANIELI MUNHOZ
BPRl v s s e SR U S S G b 368.699.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: ........ biesssessisiiaaes N DANIELI MUNHOZ
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
NUMERO DE ATENDIMENTOS/ATIVIDADES. | PREVISAQ [PT) EXECUGAO
3 1 14 3
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAQ EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
RESCISAOQ RECURSODS HUMANOS RESCISAO MARGARETE BICUDO DA SILVA RS 5.130,24
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF. 08/2023 ADRIANA INES GRANAI RS 1.542,78
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF. 08/2023 RS 130,82
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF. 08/2023 RS 133,88
MANUTENCAO/CONSERVACAD MANUTENCAD CASA BRASIL PISCINAS RS 1.339,20
MANUTENCAO/CONSERVACAQ MANUTENCAO ELTON LUIS ANTONIO - ME RS 3.300,00
RS 15.576,92
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAD PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 10.937,72 | RS 10.837,72
MANUTENCAD RS 4.639,20| RS 4.639,20
TOTAL INVESTIMENTOS RS
VALOR DO REPASSE RS
SALDO ANTERIOR RS
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS
CORREGAO MONETARIA RS
SALDO FINAL RS

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? [ X ) SIM [ ) NAD



JUSTIFICATIVA:

[ No dia 14/08/2023 fol cobrada uma tarifs de pix enviado no valor total de R$10,00, porem fai reembolsada com recursos proprios no dia 18/09/2023.

l No dia 01/09/2023 & 06/09/2023 foram cobradas tarifas de pix e ted enviada no valor de R$10,00 e A$11,50, totalizando R$21,50, sendo reembolsadas com recursas proprios no dia 18/09/2023.

Declaramos, na idade de avels pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e
documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE SETEMBRO DE 2023.
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GABRIELA PRADD DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-5P

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: AGOSTO/2023

PARA USC DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOLIS

[ ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAD DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM,
[ ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTAGAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO,
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Adriana Henrigue Menegassi
Diretoria de Agdo Social
CPF 256.522.358-10




18/09/2023, 17:09

% agrupackss

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

CASAABRIGO

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(333181653341296022
18/09/2023 17:09:04

ol de 18 /08 / 2023 até 18 /08 / 2023
Langamentos
b b L Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
14/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior R
23/08/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 407 9.13024D
23/08/2023 0000 00000 798 BB Rende IFEICH 9.903 §.13024C 3,02C
31/08/2023 0000 13105 144 Pix~ Em-'Eaci_O 83.101 1339200
31/08 10:56 CLAUDIO P DE LIMA ME
31/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 132820C 4.056C
01/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.441.200.157.658 10000
Tar. agrupadasfg- ocorrencia 31/08/2023
01/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 10,60C 2.0GC
06/09/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.923 1.542.78 D
06/09/2023 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 90.601 2.30060D
033 0646 058743972000156 ELTON LUIS AN
08/09/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eleudnico 862,491.200.117.026 150D
Cobranga referente 06/09/2023
06/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.884 28 2,000
11/09/2023 0198 99015 470 Transferéncla enviada 550.198.000.017.400 130820
11/09 09:47 CASAABRIGO
11/09/2023 0198 99015 470 Trar‘;ﬁferéf‘gd& enviada 550.198.000.017.400 13388D
11/09 09:47 CASA ABRIGO
11/09/2023 0000 00000 793 BR Rende Faci 9.903 284,70 C G06¢C
18/09/2023 0198 00198 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 21,500
18/09 11:24 CASA ABRIGO
18/09/2023 0198 00198 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 10000
18/09 11:29 CASA ABRIGO
18/09/2023 0000 00000 B899 SALDO 3150C
Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUN}-;I'OIZ.
i
f
: 2.2#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.1
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18/09/2023, 11:24 Banco do Brasil

G334181119383061018
g 18/09/2023 11:24:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 21,50
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/09/2023 11:21:23

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 18/09/2023 11:24.08

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.
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18/09/2023, 11:29 Banco do Brasil

(332181126027494018
18/09/2023 11:29:53

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 10,00
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 18/09/2023 11:28:31

JD565374 DANIELI MUNHOZ

Transagdo efetuada com sucesso.

18/09/2023 11:29:53

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
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18/09/2023, 17:11

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO
thrrzgo do 08 /2023
Langamentos
b IDt' i Dt. " Ag. origem Lote  Historico Documento
alancete movimenio
19/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/08/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.101.069
04/08 15:32 S J MATERIAIS CONSTRUCAOC
04/08/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.221
04/08/2023 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 80.401
ACCREDITO SA
04/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903
11/08/2023 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 4.596.071.949
11/08 08:14 Erro. Pix nao efetuado.
11/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.101
11/08 08:14 VALTER DONIZETE CARDOSO
11/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.102
11/08 10:52 VALTER DONIZETE CARDOSO
11/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
14/08/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400
14/08 10:22 CASAABRIGO
14/08/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400
14/08 10:22 CASAABRIGO
14/08/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 812.261.200.034.943
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/08/2023
14/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
23/08/2023 o]0]e]o] 13134 250 Folha de Pagamento 407
23/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
31/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.101
31/08 10:56 CLAUDIO P DE LIMA ME
31/08/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
31/08/2023 0000 00000 999SALDO

(333181653341296024
18/09/2023 17:10:19

Valor R$ Saldo
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Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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g BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 23/08/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: RESCISAO MARGARETE

Data Pagamento: 23/08/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1
Valor Total: R$ 9.130,24 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 23/08/2023 14:58:05
Danieli Munhoz 23/08/2023 14:56:01

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Margarete Bicudo da Silva 287.568.928-82  198-8 / 108227-2 Pago Proventos R$ 9.130,24

Este relatério ndo & um comprovante da efetivacao dos pagamentos exibidos, A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,
Relatdrio emitido em 23/08/2023 as 15:05:49 + por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

T. Celaboragio n%) 02 R QLo
GREAD PREF. MUN, DE BARIRI

Pagina 1 de 1



TERMO DE RESCISAQ DO CONTRATO DE IRABALHO

IDENTIFICACAQ DO EMPREGADOR

2-Razéo Social/Nome

01CNPUICE] I T7-Razzo Soci

R AMOR E VIDA

lﬂoﬂﬂﬂﬂﬂdﬁ-MARGARETE BICUDO DA SILVA

e —
RUA GANTA CRUZ 269- | EEitRo
35-Municipio 06-UF | 07.CEP 08-CNAE 09-CNPJICET do TomadoriObra
BARIA| SP 17250000 8730102
IDENTIFICACAOQ DO TRABALHADOR
10-PISIPASEP TT-Nome

12831757179
T2-Enderego(Logradouro, Nro.,Andar Aparlamento) 13-Bairro
RUA FRANCISCO SALINA GALHARDO 00176 BRASIL 500
-Mur i H = B i A 18-CPF
BAHIR® [ 5% [ 55088 | O % GBI 0301/5P S 287.569.928.82
19-Data Nascto. 20-Nome da Mae
29/08/1978 APARECIDA PELISSONI DA SILVA

DADOS DO CONTRATO

o de Contrato

?l Tj
CgNTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO

22- Causa do Afastamento

SJ2-DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

23-Remuneragao Mes Anterior

24-Data de Admissao

75-Data do Aviso Prévio

26-Data de Afastamento

27-Codigo de Afastamento

1.442,00 09/12/2009 16/07/2023 15/08/2023 Sz
28-Pensao Alimenlicia (%) (TRCT) 29-Pensio Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
. DISCRIMINACAOQ DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Sal Idias Salari
?E‘S‘i;sg: Ws‘g?zaita;az DZ}:T)IO 721,00 | 51-Comissdes 0,00] 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00] 55-Ad.Noturno 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00] 56.3-H.Exlras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem Remun. (OSR) 0,00} 59-Ref. DSR H E.Sal.Variavel 0,00
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0.00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00] &2-salaric Familia 0,00
63-13.8al Prop. 09/12 AVOS 1.541,96 | 64.1-13 Salario Exercicio 0,00] 64 .2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer Venc.Per. Aquisit. 66.2-Fer.Venc.Per. Aguisit

- quisit.

08/12 AVOS 1.342,77 09/12/2021 A 08/12/2022 1.769.62 N2 Avos 0.00
68-Terco Cons.de Ferias 589,87 | 9-Aviso Prévio Indenizado 0,00]70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proparcionais 447,59 73.  adic. tempo de servico(9.00) 64,89
74- av.previo inden.lei 12506(39.00) 2.489,84 | 75. ferias av.previo indeniz.(2.00) 319,21 75.  1/3 ferias av.previo ind(2.00) 106,40

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 99-Ajuste do Saldo Devedor 000TOTAL BRUTO 9.393,15

DEDUCOES
100-Penséo Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00} 192-Adto de 130.Salario 0.00
103-Av. Previo Indenizado 0,00] 104-Multa Arligo 480 CLT 0,00} 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporle 0,00] 107-Reemu. Vale Transporte 0,00 108-vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00| 110-Conlrib. para o FAPI 0,00} 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 52,05] 112.2-Prev. Social 13.5al. 118,97| 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114 11 R.R.F, 0,00 114.2-IRRF 13.Salario 0,00} 114.3-IRRF Part Lucros/Resull 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00| 115.gesc saldo banco de horas(11.47) 91,89 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL DEDUCOES 262,91
0,00 0,00 VALOR LIQUIDO 9.130,24
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| TERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR T S al . e e

01-CNPJ/CEI 02-RAZAO SOCIAL/NOME

01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

TRABALHADOR - M ‘.".[ . '..7.: a:_ 4 “ = 4 Ry - RE ey 7:,{_.‘: = :‘¢ .:’ i ‘7 ~.: = ‘
10-PIS/PASEP 11-NOME
12831757179 000000046-MARGARETE BICUDO DA SILVA
17-Carleira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
00048351/00221/SP 287.569.928-82 29/08/1979 APARECIDA PELISSONI DA SILVA
CONTRATO RS - : A SR AT B AL

22-Causa do Afastamento

SJ2 - DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

24-Dala de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afaslamento | 27-Cod.Afastamento | 29-Pensao Alimenticia(%) (FGTS)

09/12/2009 16/07/2023 15/08/2023 SJ2 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

31-Codigo Sindical 32- CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
020144862438 59.993451/0001-10

Foi preslada, gratuitamente, assisténcia na rescisdo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n. 477, paragrafo 1., da Consolidadagac das Leis

do Trabalho(CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT,

no valor liquido de R$ seenuxaxeng 130,24 0 qual, devidamente rubricado pelaspartes, é parte integrante do presente TERMO DE HOMOLOGAGAQ.
As partes assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugae Normativa SRT nro. 15/2010

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

BARERMSP‘ 24/08/2023

yﬁ/\z‘v\w«

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ /\SJW
O AmaaIaE B AVQ Q.

151 - Assinatura do Tlag alhador ’ 152 - Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador
000000046-MARGABETE BICUDO DA SILVA

153 - Carimbo e Assinatura do Assistente 154 - Nome do Orgao Homologador

155-Ressalvas

156-Informagdes a Caixa:

A ASSISTENCIA NA RESCISAQO CONTRATUAL E GRATUITA =
Pode o trabalhador iniciar agao judicial guanto aos creditos resultantes das relagoes de trabalho ate8 g limite de dois anos, apos

! ADCA/ TR
¢ IRCAY PREF. r?i}s’i. vE EﬁRIRI

&
AU e S e - T




RECIBO ENTREGA DA CARTEIRA DO TRABALHO E PREVIDENCIA SOCIAL PARA ANOTACOES
ART. 29 DA LEI 5.452 - CLT ALTERADA PELO DECRETO LEI NR. 229 DE 20/02/67

CTPS N° 0048351 SERIE: 00221
NOME DO EMPREGADO:

00000004 6-MARGARETE BICUDO DA SILVA

FOTO

Recebi(emos) a Carteira do Trabalho e Previdencia Social acima para as anotagdes necessarias e que
sera devolvida dentro de 48 horas de acordo com a lei em vigor

BARIRI/SP 23 de AGOSTO de 2023

-

KN -

0571-LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

COMPROVANTE DE DEVOLUCAO DA CARTEIRA DO TRABALHO E PREVIDENCIA SOCIAL

CTPS N°: 0048351 SERIE: 00221

NOME DO EMPREGADO: 000000046-MARGARETE BICUDO DA SILVA

Recebi, em devolugdo a carteira do trabalho e previdencia social acima, com as respectivas anotagoes,
estando de acordo com as observagdes abaixo.

Observacdes
RESCISAQ CONTRATUAL EM 15/08/2023

BARIRI/SP 24 de AGOSTO de 2023

L\f\’\f\x\qg}kﬁ 2 An R}J&/‘O_

\
(JUU(}OOO46-MAR(SARETE BICUDO DA SILVA

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83




AVISO PREVIO DO EMPREGADOR - DISPENSA
PORTARIA MTE 01, DE 25/05/2006 EMENTA 21 E 22

BARIRI/SP 16, 07, 2023

.CcTPs 0048351/00221/SP

Ao Sr.(a) 000000046-MARGARETE BICUDO DA SILVA

Pelo presente o(a) notificamos que a partir de 0030 dias, a contar do dia seguinte a entrega deste
nao mais serdo utilizados os seus servicos pela nossa firma, e por isso, vimos avisa-lo(a), nos termos e para

os efeitos do disposto da Lei em vigor, da CONSOLIDAGCAO DA LEIS DO TRABALHO.

Pedimos a devolugdo do presente com seu "CIENTE" e "OPCAQ" abaixo.

Atenciosamente

”

X N,
0571-LAV LAR AMOR E VIDA

CIENTE E OPCAO
16, 07, 2023

BARIRI/SP
Ao Sr.(a) 000000046-MARGARETE BICUDO DA SILVA

. CTPS 0048351/00221/SP

Declaro-me ciente, exercendo a opgao por:
() Reducéo de 2(duas) Horas Diarias ou {{) Falta de 007 Dias corridos

Pagamento das Verbas Rescisorias
Local EXATO ASSESSORIA CONTABIL E GERENCIAL
Enderego RUA JOSE BONIFACIO, 627 - CENTRO
Data 24/08/2023 Horario 14:00
Local Exame Médico: MEDEIROS ASSESSORIA ENGENHARIA DE SEG
- AV CLAUDIONOR BARBIERI 689
Data.............. : 22/08/2023 Hora: 17:00

Rt maandi B do Slre

Assinatura Ld\o Empregado

Responsavel quando menor




MEDEIROS ASSESSORIA

ENGENHARIA DE SEGURANGA E MEDICINA DO TRABALHO

CNPJ: 32.744.521/0001-40 medeirosirankiin@hotmail.com Fone: (14) 987642726

Site: hitps://medeirosfranklin wix. com/medeirosassessoria

ASO - ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL

Em cumprimento a Legislagao Trabalhista Arl. 168 e 165 da Secao V do Titulo Il da CLT - Consoiidagao das Leis do Trabalho e Leis 7855/83 ¢
4514/77. Ponaria 3214/78 (NR-7) & Portana n® 24 de 29/12/1994 - PCMSO - Programa g2 Conirole Médico e Saude Coupacional.

Cidade: BARIRI Setor: 2 - Setor Educacgao Social

Fungfdo: Educadora/cuidadora CBO: 5162-15

RG: Tipo do Exame: DEMISSIONAL Matricula: 48

CPF:. 28756892882 Data do ASO: 22/08/2023

Funcionério:  Margarete Bicudo da Silva Data de Nascimento: 29/08/1979
Empresa: LAV - LAR, AMCR E VIDA CNPJ I CAEPF:  01.064.135/0001-83
Enderego: RUA SANTA CRUZ 269 Bairro: CENTRO

FATORES DE RISCO

Assinatq’f%dvo Funéi'cné:’ho Examinado

Grupo: Riscos: Cod. Tabela 24
C > € - Nac Ha Riscos Auséncia de risco 09.01.001
EXAMES COMPLEMENTARES A QUE FOI SUBMETIDO
Procedimentos Cod. Tabela 27 Data
J X ’ AVALIACAG CLINICA, ABRANGENDO ANAMMNESE OCUPACIONAL E EXAME FISICO E MENTAL 0295 22/08/2023
CONCLUSAQ DO EXAME |
Adesto, em cumprimento & NR 7, que o funcionario abaixo assinado, foi examinado nesta data, sendo o resultado de avaliagio considerado:
X | APTO l I INAPTO
Apte para trabatho em altura: Siiv ! X | NAO
Apto para trabatho confinado: SIm NAO
Conclusao: Observagoes:
Nao é portador de doengas profissionais e/ou incapacidade fisica resultante d APTO
acidentes de trabaiho, que impossibilite de trabalhar na fungéo indicada.
i
a2
& 5
o LSS
Dra. Bruna Tessaroli Vaogareélt="CRM 200098 Dr. Sebastiao Lacerda Lopes Junior - CRM 52 - 1137883
L
Ass. e carimbo do médico examinador Médico Responsavel pelo PCMSO
RECIB0
Declaro para fins de direilos que fui clinicamente examinado e recebi a 2? via do ASO -- Atestado de Saude Ocupacional - Nesta Data,
N
X \ -
s — A AR E ".’ \
- ; R \ \f 1
Barirl IWYa @ VaTe e ! A ¢ Ao ) ,-L\/'L s
Lecal T

A
~J



23/08/2023, 14:17 CSE - Conectividade Social / Empregado

§ SERVICOS AQ EMPREGADOR

micia | S da Caixa § CSE - Lecslizar Trabalhadrr 14
Movimantar Trabalhador
Inigial

eciiSivins
sabre os servicas © Selscions aqui o sarvige dessjade: ~

- Sair

iinuar gperandos com 2 conta

:: Comunicar Movimentacao do

Travalhador:

ST R ERD rAir, FrE
FPIS/PASEP/NIT: 1283172

Chave de Identificacdo: DX-12831757173-04306241-27

Disponivel para Saque & Partir de: 38/08/2023

Imprimir esta tela ou asnotar a Chave de ldentificacdc, a orientacdo abaixo ¢ & data
disponivel para saque 2 entregar a0 trabalhadorn

ATENCAQ

Caso ofa) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19)}, informamos que, na
rescisdc do contrate de trabatho, somente pode ser liberado
o valor da multa rescisoria, gquando recolhida,

TRABALHADOR{A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicatives do seu celular e indique uma conta bancaria de
gualquer Instituic3o Financeira para crédito do valor. Se ndo
desejar receber o recurso por meioc de crédito em conta,
indigque no APP FGTS que deseja r=scebé-lo em um canal
fisico de pagamentoc da CAIXA.

SR S s T e S

versao: 1.90.0

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet



RELATORIO ESPELHO DE PONTO
Folha Ponto

Yy

’ -

ponto_/

17/08/2023 11:00:37

Matricula: 46 Funcionario: Margarete Bicudo da Silva CEl:
Empresa LAV - Lar, amor e vida - LAV - Lar, amor CNPJ: 01.064.135/0001-83 Loc. Trabhalho:
Departamento: e vice Cargo: CUIDADORA / EDUCADORA Funcgéo:
Especialidade: Horario: Horario Noturno Admisséo: 09/12/2009
Competéncia: Periodo: 01/08/2023 a 15/08/2023 Ultimo calculo: 17/08/2023 11:00:04
N° PIS/PASEP: 12831757179 CTPS: Folha Pag:
Data Marcagbes NE?r?al Trab :;;%?a DSR Ocorréncias
Ter-01/08 |05:50% 13:14* 14:127 18:30" 11-:00 | 11:33 11-00 Inter Jornada 11:51; Déb. BH 11:59, Créd. BH 12:30; BH 00:31. 51-
E2: 00:58;
Qua - 02/08 Folga;
Qui- 03108 _[09:30° 14130 16:27 1817 G0 | Brisb' | i D e, Crod. £ souap. BH 03113 madiem; S1.E2 0067,
Sex - 04/08 Folga;
Sab - 05/08 06:00 13:15 14:17 18:13 11:00 | 11:11 | 1100 E‘;efo\iotgnada 35:43; Déb. BH 11:49; Créd. BH 12:00; BH 00:11, S1-
+ 0102,
Dom - 06/08 Folga;
Seg-07/08 [05:54 13:06 14:01 18:07 1100 | 1118 11:00 Tolerancia Créd 00:10; Inter Jornada 35:41; Créd. BH 00:03: BH 00
03; $1-E2: 00:55;
Ter - 08/08 Folga:
Qua - 09/08 |05:56 13-09" 14.08" 18:05° 1100 | 1110 | 1100 Igteroéo;gada 3549, Déb. BH 11:56; Créd. BH 12:05; BH 00:09; S1-
2 00:59;
Qui - 10/08 Folga;
Sex - 11/08 |05:55 12:52 13:51 18:05 11:.00 | 11:11 11:00 Tolerancia Créd. 00:10; Inter Jornada 35:50, S1-E2: 00:59;
Sab - 12/08 Folga;
Dom - 13/08 11:00 Déb. BH 11:00; BH -11:00;
Seg - 14/08 Folga;
Ter - 15/08 11:00 Dia Justificado: ACORDO INTERNO; Abono 11:00;
ACORDO INTERNO:ACORDO INTERNO (1); medico;
Geral Débito Crédito
Carga horaria 88:00 Atraso 00:00 DSR 00:00
Trabalhada Normal 62:50 Falta 00:00 HE Normais 00:00 L
Trabalhada 64:13 Desconto DSR 00:00 HE Noturno 00:00
Saldo: HE - (Atraso + Falta) 00:00 Atraso/Tolerancia Débito 00:10 HE em %
Saldo Anterior a 01/08/2023 01:51 Débito BH (Periodo) 50:04 Abono 11:00
Saldo BH (Periodo) -13:19 Hora a Compensar 00:00 Adicional Noturno 00:00
Saldo BH (Ativo/Fim periodo) 15/08/2023 | -11:28 Tolerancia de Débito 00:10 Crédito BH (Periodo) 36:45
Saldo BH (Ativo) até 17/08/2023 -22:28 Debito BH vencidos 00:00 Hora Compensada 00:00
Saldo BH (Ativo/lnativo) até 15/08/2023 -11:28 Extra de Intervalo 00:00
Tolerancia de Crédito 00:30 |
HE N&o Autorizado 00:00 !
Credito BH vencidos 00:00 ¢ |

" \
DN AT GO - S bils Q.

Coordenador Recursos Humanos

Assinal@‘ do Funcionario

Pé&gina 1 de 1



PR G3343110528207211
;@ i 31/08/2023 11:06:26
Consultas - Emissdo de comprovantes

, =
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.57.19
£198800198 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: (0198-8 CONTA: 107.992-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230831135246131534457
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 1.339,20
TARIFA: 10,00
DATA: 31/08/2023 - 10:56:02

PAGO PARA: Claudio P de Lima Me

CNPJ: 28.443.159/0001-08

CHAVE PIX: 28443159000108

INSTITUICAOQ: 90400888 RCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0646 - CONTA: 00000000000130011426

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 083101
AUTENTICACAO SISBRE: 6.7C0.07F.6FD.073.052

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao soclucionadas nos canais T

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. Co’!abora;ao naONJ?ﬁR.s 337

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ORC&G PREF. MU, pg BARIRI

e v

Transacéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.



DATA DE RECEBIMENTQ i CAC ASSIN Y

L

A DQ REC]

RECEBEMOS DE CASA BRASIL PISCINAS 0S PRODUTOS ' SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TSEECADO AO LADO

R

NF-e
N* 000000565

SERIE

000

[DENTIFICACAOQ DO EMTTENTE

TEL: (14)3662-1456

CASA BRASIL PISCINAS

AV ENGENHEIRO IVANIL FRANCISQUINI, 560 - JARDIM
INDUSTRIAL - CEP:17250-000 - BARIRI - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1

1-SAIDA
N 000000565 fl.1 /1
SERIE 000

LR OO

CHAVE DE ACESSO

3523 0828 4431 5900 0108 5500 0000 0005 6518 1392 4472

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nte.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135231244402598 02/08/2023 07:37:43

TNSCRICAQ ESTADUAL

[ 201046405117

INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

28.443.159/0001-08

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCTAL CNPJ / CPF DATA TIA EMISSAQ
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 02/08/2023
ENDEREC'O BAIRRO / DISTRITO CEl" DATA A /ENTRADA
RUA SANTA CRUZ. 269 CENTRO 17250-000 | 02/08/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
| BARIRI (14)3662-4422 SP 07:37:38
PARCELAS
[~ ParceLa VENC, VALOR N°PARCELA VENC. VALOR N° PARCELA VENC, VALOR N“PARCELA VENC. VALOR
| .
L001 02/08/2023 1.339,20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 340.83 1.339.20
[ ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0.00 1.339.20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
I RAZAO SOCTAL FRETT. POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
CLAUDIO P. DE LIMA 0 - REMETENTE CPN0065 SP 107.224.958-89
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
RUA JOAO RODRIGUES CRUZ 84 BARIRI SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
9
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO " : i 2 VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
PROD.. SERV DESCRICAD DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |csosN|croR | UNID. | Quant. | (NEROTS TOTAL | DESCONTD | CALC teMs | 1ovis . [ievs] mi
18 PLACA PARA ARMARIO 2,5 CM ESPESSURA | 58108104 0500|5107 IMT 10800) 1240000 133920 0,00 0,00 0,00 0.00] a00] 0,00
BRI RMLAN W LR EN AT FE RN R R R ey

DADOS ADICIONAIS
|

rog_1

i

IRGAO PREF. MUN, D

Y O A TR

Giaioracae HYQILIRG 155748

CARIRT

| INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| 9PLACAS DF 2.00 X 0,60X 0,2.5

Lein 12.741/12: Voce pagou aproximadunente:
Fonee: mP'l‘-’FEFOMERCIO{SP)CU‘?S”.Q

RS 180,12 de tributos federais, RS 160,70 de tributos estaduais,

RESERVADO A0 FISCO)

Yzidro ERP - www.domtec. combr




RAZAQO SOCIAL: CLAUDIO P. DE LIMA — ME
CNPJ-28.443.159/0001-08
Bariri-SP, 19 de Junho de 2023.

AIC
LAV

BARIRI-SP
REFERENTE AO ORCAMENTO DE PLACAS DE CONCRETO.

Conforme solicitacdo, estamos apresentando proposta para o fornecimento dos seguintes
materiais, conforme segue:

1= DESCRICAO

1.1- 09 PLACAS EM CONCRETO COM 200 X 060 X
0218 s b S R R S R$-148,80 CDA

AN 0] 235 X0 V7N FRN $1.339,20
2-  CONDICOES GERAIS:

2.1- PRAZO DE ENTREGA: ...... T 10 DIAS

02.04-VALIDADE DA PROPOSTA.......cccccouscmssecssnsamsssssassrsansosnsssnssssnssasse 15 DIAS.

Agradecemos ¢ colocamo-nos a inteira disposi¢do para outros esclarecimentos que
acharem necessarios.

Atenciosamente.

CASA BRASIL PISCINAS
CLAUDIO P. DE LIMA - ME
Fone 14-3662-1456



Bariri-SP, 19 de Junho de 2023.

A/C
LAV BARIRI

ORCAMENTO PARA FORNECIMENTO DE PLACAS DE
CONCRETO.

1- DESCRICAO

1.1- 09 PLACAS EM CONCRETO COM 2,00 X 0.60 X
D200, oo s s S S S A A R8-177,60 CDA

2- CONDICOES GERAIS:

2.1- PRAZO DE ENTREGA: ...coorsursrersssrsessrssonsansanssassossasssssasassesnss 10 DIAS
VALOR TOTAL ccicconsivsisssmvissmssivsnismisiimsimss s naiismssivasisaiissssisss s 1.598,40
02.04-VALIDADE DA PROPOSTA........ccovuuireriiisnsnscsnssissinssssssssssaasssssnsas 30 DIAS.

Agradecemos e colocamo-nos a inteira disposigdo para outros esclarecimentos gue
acharem necessarios.

Atenciosamente.

EDUARDO GALLI & CIA LTDA.



RAZAO SOCIAL: ANGELA FANTIN - ME.
CNPJ-17.015.128/0001-21

ORCAMENTO DE PLACAS CIMENTICIAS

Bariri-SP, 19 de Junho de 2023.

A/C
LAV BARIRI

o DESCRICAO

1.1- 09 PLACAS EM CONCRETO COM 2,00 X 0,60 X
0,2.5 e pnns s e A R R S R$-194,40 CDA

VALOR TOTAL........ueeeeeneernnnns semnmesbARRARR RS R HRAR 1.749,60

2 CONDICOES GERAIS:

21= FPRAZD DEENTRELAS junniobimiimmmmanaimsnisimmsmiomongs 15 DIAS
2.2- CONDICAO DE PAGAMENTO........cccoeeuemnrrerenmemessemsessssssmscsanens 30 DIAS.
02.04-VALIDADE DA PROPOSTA o SN R SRS A 10 DIAS.

Agradecemos e colocamo-nos a inteira disposi¢do para outros esclarecimentos que
acharem necessarios.

Atenciosamente.

ANGELA FANTIN - ME



,@‘ BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 06/09/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: FOLHA EMENDA AGOSTO 2023

Data Pagamento: 06/09/2023 Situagédo: Processada AgénciaICor’\ta: 198-8 / 107992-1
Valor Total: R$ 1.542,78 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 06/09/2023 14:01:59
Danieli Munhoz 06/09/2023 10:49:32

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 1.542,78

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 06/09/2023 &s 14:34:34 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pé&gina 1 de 1



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2023 A'31/08/2023

Codigo Nome do Funcionario
000000125 ADRIANA INES GRANAI

Funcao: 251606-ASSISTENTE SOCIAL

—Tocal Depto. Setor Segao F
001 00007 00001 00001 1

EMENDA - TERMO 01/2023

01 TRABALHADOR

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

‘L-“\”
Assinatura do Funcionario

r..

105

A

[T

DATA

Cédige| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.673,60
90| I.N.S.S. 7.82 130,82
E‘R Cozboragio no0uD R3ISER A /
iaﬁ GAO PREF. WUH, UE BARIAL
1.673,60 130,82
] Dependentes rse /
Admiss&o: 03/07/2023 Nro.PIS/CIl: 12427292860 SF;po IR: 0 Valor Liquido ( 1.542,78
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRIRTF
1.673,60 1.673,60 1.673,60 133,88 1.145,60 0,00
00029100024 06/08/2023 QUARTA-FEIRA




Firefox

I of |

£

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=0..

G335061340617881086
06/09/2023 14:01:26

N

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

198-8
1079921 CASA AERIGO

130007863

CNPJ 58.743.972/0001-56 P,

Nome favorecido ELTON LUIS ANTONIO . 2z 7% /

Finalidade CREDITO EM CONTA [ [_\"'{Uﬁ MJJD\U_
ii L et

Numero documento 90.601 T' wabera‘;ao ’ N R" E

= B ABID

Valor 3.300.00 L U, e BARIK:

Deslinagao 0 GRG%‘Q PREF. ?'1 ' [ -

Data transferéncia 06/09/2023

“C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB B0BEFS5FFE8392CTE

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagéo efetuada com sucesso.

06/09/2023 10:51:42
06/09/2023 14:01:26

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

06/09/2023, 14:01



A ot APPSR . § . X =S
| RECEBEMOS DE ELTON LUIS ANTONIO - ME 0§ PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES D NOTA FISCAL INDICADD AO LADO NF-¢e

| DATA DE RECEBIMENTO i IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR - — = e : N° 000000622
SERIE 001

| IDENTIFICACAO DO I:Ml'l'.l;N'lT - - 1 -
‘ ELTON LUIS ANTONIO - ME DANFE IIHI IIE " I " ”"H
DOCUMENTO AUXILIAR DA |

NOTA FISCAL ELETRONICA

i

CHAVE DE ACESSO

RUA ANTONIO DE QUEIROZ, 302 - CENTRO -
CEP:17250-000 - BARIRI - SP (l) B g:j’g)R:DA 1 | | 3523 0858 7439 7200 0156 5500 1000 0006 2219 4554 8884
| THL:(14)3662-3774 N° 000000622 i;] 14 1 r o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
i | www.nfe {azenda. gov.br/ponal
I SERIF 001 I ounosite da Sefaz Autorizadora N
NATUREZATIEOFERACAD o PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO B i
VENDA B | 135231374373925 21/08/2023 16:39:08 o |
INSCRICAQ FSTADUAL T INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPI/ CPF I
201012894119 ) ] - ) 58.743.972/0001-56 R
DESTINATARIO / RLME IFN“I'E o o
| NOME / RAZAO SOCIAL o o o o CNPI/ CPF i DATA DA EMISSAO
LAV - LAR, AMOR E VIDA | 01.064.135/0001-83 | 21/08/2023 ]
ENDERECO T T | pamro/piSTRIIO CEP o DATA SAIDA / ENTRADA
_RUA SANTA CRUZ, 269 | JARDIM ESPLANADA 17250-029 | 21/08/2023
| MUNICIPIO. I o T T rONE (FAX - [UF INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
BARIRT B L£14)3662-4422 S ' SP N | 16:39:00
CALCULO DO IMPOSTO - R
BASE DE CALCULODOICMS | VALOR DO ICMS | BASE CALC ICMS SUBST [ VALOR DO ICAS SUBST [VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| [ | ‘
0, 00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.110,56 | 3.300,00
VALORDOFRETE ; VALORDOSEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP ACESS | VALOR DO TP | VALORTOTALDANOTA
— 0,00 | 0,00 ] 0.00 | . 000] 000 330000
TRANSI’ORTABORJV()LLME‘; TRANSPORTADOS i
RAZAQ SOCIAL | FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT T PLACA DO VEICULO | [F | enpricrr o
i | I |
. | 0-REMETENTE \ '
ENDERECO o [ MuNICiPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL |
i |
| QUANTIDADE | MARCA o ) | MunERAGAO PESO BRUTO pESOLiQUIDO ;
‘ | | \
DABOS DO ['RODU r0 ." SER\’ IC Oﬂ
CODIGO DO | o i EE— VALOR | VALOR | VALOR |  BASE | val ALOR | AL
PRoD./SFRV. | DESCRICAO DO PRODUTO// SERVICO A zvcw.s:-: csosx, Lropi UNID. | QUANT. ! NTARIO | toral mmgm ‘ C:i;;si;h_l:\‘ i ;E‘{f? ! V[\FI:.?R 2 Msl' Las ‘
332 | PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 70071200/ 0102 | 5405\UN | 1,000 1. 1000000 1.100,00 000\ 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
L | 10MM o | | | | l : | |
341 [VITRO BASCULANTE 70200090] 0102 | 5405UN | 2000 11000000 220000 0,00] 000{ 000 000 000 0,00
ITERIE L20. rag o,

T, fcqabgrgggg A2

P RS 30 .cq
5 ORGA PREF. MUN. DE BARIRY

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Lein 12.741/12: Vace pagou aproximadamente: RS 516,36 de tributos federais, R$ 594,00 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)C07872 |
L - R - . SOV ol = B ]

" Yridro ERP - www domtec com.br




FICHA No.: / FORMA ENTRADA:

VIDRACARIA NOVO LAR

Vidros — Molduras — Quadros — Espelhos
Box de Acrilico e Temperados — Vitrines
——— Esquadrias de Aluminio — Forro PVC
RINANS %6733'?%{12/‘00015 3 Divisorias — Tela Mosqulteira

BB 7558506 Ban-sp .

b Vil

Centro -
(14)3662-3774 (9 (14) 98142-4839

A%

NOME : ¥ / ,_ /A f/, e N V 7 gl

eno. [V St A0 D6

CNPJ/CPF: |

FONE: Qo (. <" 72 2 VALORR$: 70 e oG

CONDICOES DE PAGAMENTO:

Data: / /




Cliente: Casa Abrigo
VIDRACARIA e
Mantovani
ORCAMENTO
ORCAMENTO

Janela: 0,47 x2,35=R$ 988,00
Janela: 0,47 x 3,50 = R$ 1248,00

Total: R$ 2236,00 a prazo 3x

Validade dor orgamento: 30 dias

Pedido enviado para:Casa Abrigo
Valéria C.P. Mantovani & Cia Lida — ME P g

CNPJ: 55.412.118/0001-19 -
Rua Tiradentes, 423 B — Centro — Bariri/SP - 17.250-000 | Data do envio: 21/07/2023
(14)3662-41114%  (14)98104-4441

Enviado por: Rose Abreu




FICHA No.: / FUKIVIA £ RAUA.

—m

T e, S S e )
 VIDRACARIA NOV” LAR
: Vidros — Molduras — Quadros — Espelhos
g Box de Acrilico e Temperados — Vitrines

s prvachARd " Esquadrias de Aluminio — Forro PVC
%%gbﬁbsaam.-sp Divissrias - Tela Mosquiteira

( 14)3662-3774 (14) 98142-4839

"-.!

en
026

aYe
_/

NOME ST L~ TS AN L U s
. A ) T

END: 1L = L& & X

f\hll'\ll' nl"'

NI T

FoNE:. 6% 2 7722 VALORRS: < CC. =<
CONDIGOES DE PAGAMENTO:
\.. >

A7)
ﬁ} 5 f /‘ > o >3 _;_/_.; — )
< / A
Py a4
G (.~

Data: / /




N° ORCAMENTO: 05/06/2023--006341

Dados da empresa

Nome: VIDRACARIA BETO E NETO
CNPJ: 06.322.588/0001-86
Email: vbn.vidracaria@gmail.com

Telefone(s):

tel 1: (14) 3662-8097, tel2: 14 99797-3274, cel: 14 99648-0556

VBN

VIDRACARIA
BETO & NETO

Enderego: AV OVIDIO FACHETTE, 359 | Bairro: JARDIM SAO MARCOS | Cidade: BARIRI, SP
Dados do cliente
Nome: LAV - LAR AMOR E VIDA
CPFICNPJ: 01.064.135/0001-83
Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 | Bairro: CENTRO | Cidade: BARIRI | Complemento:
Email: casaabrigoadm@hotmail.com Telefone: 14 3662-4422 Celular:
Produtos
Produtos
Quant Descricao Cod.Produto V. Unit V. Total
T IA4FLS C

4 PORTA EM ESQUADR / VIDRO LAMINADO 106 RS 5.506.00 RS 22.024.00

6MM - BRANCO

PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10MM - INCOLOR -
1 19 R$ 1.170,00 1.170,

PIVOTANTE . ~ -—
1 PORTA ACRILICA - MONOCRIL FUME 17 R$ 620,00 R$ 620,00
Total: R$ 23.814,00

Informacoes Adicionais

Forma de pagamento: A Vista Vendedor: LUCIANA APARECIDA DE LIMA

Data de entrega:

Prazo de Entrega: 15 DIAS UTEIS

N° de Referéncia:

Observacoes:

Informagdes da Compra
Produto: R$ 23.814,00 Desconto: R$ 0,00
Acréscimo (impostos, etc): R$ 0,00 Total Pedido: R$ 23.814,00
Total Pago: R$ 0,00 Total Devedor: R$ 23.814,00




Fvandro Gimenes

VIDRACEIRO
Contatos: 14 Box de Acri’iicé) / V|i|§im |
- spelhos
gg%}gz_ggg% Esquadrias de Aluminio
- Vidros Temperados em geral
@/'7 (’ﬁ/ﬁ,;__tf‘;} 74 fdé 9”/@(3‘@?;

T e a0l e O
Lo [ fo=0 ’_
/ B Fi v lladrarly  #on €. SO g

Lz (o /6669"-»3 j ,

3-[/4’”"7 O/ o C}T—/’/Ccp/"'gj
/27/’ 7




Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[01 .064.135/0001 -83] (LAV -LAR, AMOR E VIDA

Perioda,de Apuragdo Data de Vencimento Numero da Documento - este documento até
| Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23248.1084499-8 | g ' _
(Observacgesi J:;-"' ot G
N° Recibo Declaragao: 50000160183030
Composigio do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 496,75 496,75

@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

2882 CONTR PREYV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.465,18 4.465,18

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

Totais ) 4.961,93 4,961,93
T, 2 A -

; ,w?bﬂrm" Nl Rg A Termo de Colaboragdo

, ORGAO PREF. MUN, DE BARIRY N Jobie f St

L\.‘ Fundo Municipal de Assisténcia Social

T

Prefeitura Munizipa! de Arealva
ET: Colaboragio a0t 5 R$ iS4,
S AT

ORGAG PREF. MUN, D
Lm [ BARIRT

L

T. Colaboragdo n° U5 R§ESE 4
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

I\ Colaboracio n0cH103 ne e > 2
R0 BT R e Cd e

: -’j,-& g"* IEE I1.c ’ T |
'Li;i.fm PREF. MUN. DE BARIRY " Cofaboragio n 11238 ox o] 4
Lzﬁm PREF. MUN. DE BARIR]

T Colaboragso el R$ZIIC

ORGAO PREF MUN, DE BORACEIA
\_ SENDA (Versao:5.1.77 Pagina: 1/1 05/09/2023 10:37:43_/

85830000049 1 619303852320 63071623248 0 10844998802 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85830000049 1 | [ 61930385232 0 | | 630716232480 | [ 10844998802 5 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Ndmero: 07.16.23248.1084499-8
NI T =
Valor: 4.961,93




Firefox

v

= Consultas - Emisséc de comprov:

nies

=

htips:/fautoatcndimentoZ.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb‘?tokenSessao= i

G3321108392560511
11/08/2023 09:19:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/89/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ £9.19.18
©198860198 SEGUNDA VIA 8883

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 17.40e-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000049-1  61930385232-0
63071623248-0  18844998862-5

Agente arrecadador: CNC @91 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamentao 86/89/2023
Numero do Documento 07.16.23248.1984499-8
Valor Total 4.961,93

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivoe
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: @9e6e1

AUTENTICACAO SISBB: 3.AD8.59E.3E7.3E8.A28

11/09/2023, 09:19



Firefox

20f2

https://autoatendimento2 bb.com.br/aapj /homeApj4.bb?tokenSessao=d...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 658,79
Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

11/09/2023 09:40:36
11/09/2023 09:53:29

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

11/09/2023, 09:53



Firefox https://autoatendimentol.bb_com.br/aapj/homeApj4.bb‘?tokenSessa0=d. "

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 383,80

Deslinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:31:27

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:49:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

20f3 11/09/2023, 09:49



Firefox h[tps://autoatendimentol.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenScssao-—"-d.A.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 492,03

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:34:18

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:50:39

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

2 0of3 11/09/2023, 09:50



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=d...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 572,89

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:42:36

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:55:11

Transago efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

20f3 11/09/2023, 09:55



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=d...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.514,19

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:37:26

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:52:24

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

20f3 11/09/2023, 09:52



Firefox
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https://autoatendimenmz.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb‘.’tokcnSessaOﬁd,._

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO

Ageéncia 198-8

Canta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 712,66

Destinagaa 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/08/2023 09:29:40

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

11/09/2023 09:48:29

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

11/09/2023, 09:48



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=d...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 188-8

Conta corrente 107992-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 130,82
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:27:25

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:47:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

20f2 11/09/2023, 09:47



FTS

FUNDO DE CARANTS DD TEMPD DE SERVCT

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/09/2023 - 10:06:56

01-RAZAQ SOCIAL/NCME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014)36622563

03-FPAS 04~-SIMPLES

05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

57.643,95 28 8

(08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO

-

(@]

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

01.064.135/0001-83 08/2023 06/02/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4.611,51

14-ENCA] 15-TOTAL A RECOLHER

GOSs

0,00 4.611,51

**yALOR FGTS A RECOLHER AIg O DIA 06/09/2023**

e

T. Colabaragdo nt 7.0 pg v2% 98
i ORGAHO PREF. MUK, DE mmi

]

LT, Cotaboragio nd OLBRG 7

¥ LT TR

JRGAO PREF. MUN. DE BARIRL

TR

|-

| 858100000863 —TTEI0T792706% 802650050803 wnc413500018 AUTENTICACAG MECANTC
el
T Colaboragso n°S3 Refe 53 T. Colaboragio n® L/-7R§ 5]
ARG A : ORGAO PREF. MUN. DE [BAP
9§9A0 Pfﬁ?‘?n”ﬂﬁ' %ggg‘ﬁg TO DO FGIS ous

FLUMNDO GE BORANTIR DD TEMPG DE SERVGO

GFIP - SEFIP B8.40

GERADA EM 05/09/2023 - 10:06:56

Termo de Colaborag3o

= 5
OIn'ed

Ne 157 G
Fundo Municipal de Assisténcia §

cial

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

Prefeitura MU Hsl de Area
(0014) 36622563

Iva

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES
639 1 57.643,55 28 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIRO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 01.064.135/0001-83 08/2023 06/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.611,51 0,00 4,611,511
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 06/09/2023**
858100000463 115101792306 907680050803 106413500018 AUTENTICACAO MECANIC

TR



Firefox

hltps://autoatendimentOZ.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokcnScssao—!'...

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2823 - AUTOATENDIMENTO - 99.19.18
9198800198 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 9198-8 CONTA: 17.480-9
Convenio FGTS ARRECADACAC GRF

Codigo de Barras 85810060046-3  11510179230-6

908768005080-3  10641350801-8

Data do pagamento 06/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 61864135/0601-83
COMPETENCIA 08/2023
CODIGO RECOLHIMENTQ 115
VENCIMENTO 07/e9/2023
VALOR DEPOSITO 4.611,51
Valor Total 4.611,51

DOCUMENTO: @90682
AUTENTICACAO SISBB: B.019.3A6.C9A.BED.Ba5

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ,

11/09/2023, 09:19



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=d...

G331110943565027058
g l 11/09/2023 09:53:29
Deiosierissali |
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 188-8
Conta corrente 24660-3
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Valor 640,47
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/08/2023 09:39:44
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:53:29

Transagio efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

lof2 11/09/2023, 09:53



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4 bb?tokenSessao=d...

(G331110943565027035
g 11/09/2023 09:49:33
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 23401-X
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Valor 362,53
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:30:58
JC1B1853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:49:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

1 of 3 11/09/2023, 09:49
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G331110943565027043
11/09/2023 09:50:39

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagac

Data

LAV - LAR AMOR VIDA
198-8
24658-1

CASA ABRIGO
198-8

17400-9
429,24

0

Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transacg&o efetuada com sucesso.

11/08/2023 09:33:43
11/09/2023 09:50:39

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

11/09/2023, 09:50



Firefox hitps://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/home Apj4.bb?tokenSessao=d...

i G331110943565027066

g J 11/09/2023 09:55: 11

~ vt i
=

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 461,62

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:41:59

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:55:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

1 of3 11/09/2023, 09:55



Firefox https://autoatendimcnt02.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb'?tokenSessao=d...

} (331110943565027052
g 11/09/2023 09:52:24
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Creditado
Naome CASA ABRIGO
Agéncia 108-8
Conta corrente 17400-9
Valor 1.774,98
Destinagdo o}
Data Nesta data
Assinada por JD5685374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:36:51
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:52:24

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

| of 3 11/09/2023, 09:52



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=d...

(G331110943565027027
11/09/2023 09:48:29
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 188-8
Canta corrente 17400-9
Valor 808,79
Destinacao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 08:29:07
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:48:29

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

1 of2 11/09/2023, 09:48



Firefox https://autoatcndimEritoZ.bb.Com.br/aapj/homeApj4.bb'?tokenSessa0=dA,.

11/09/2023 09:47:12

2

v e

J G331110943565027021

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 188-8

Conta corrente 107992-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 133,88
Destinagao o

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2023 09:26:23

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/09/2023 09:47:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

1 of2 11/09/2023, 09:47



